2024年松北区教育系统签约安置公费师范生拟聘用人员名单公示

2024年松北区按照黑龙江省教育厅、哈尔滨市教育局关于做好黑龙江省生源公费师范生就业工作的通知要求，对符合签约安置条件的公费师范生进行了面试、体检及政审考核，现将23名符合拟聘条件的公费师范生名单予以公示，公示期为7个工作日（9月3日至9月11日）。如有异议，可以电话或信函等形式在公示期内反映，且应署真实姓名，否则不予受理。
    受理电话：0451-87165187
地    址：松北区龙川路1726号102室

附件：2024年松北区教育系统签约安置公费师范生
拟聘用人员名单

                     哈尔滨市松北区教育局
[bookmark: _GoBack]                      2024年9月3日